
Šioje pozicijoje Jūs:
būsite atsakingas už bendrovės SCADA WinCC serverių, gamybos ir perdavimo padalinių atskirų
SCADA WinCC informacinių valdymo sistemų, duomenų surinkimo serverių, SQL duomenų bazių ir
archyvų, ataskaitų serverio ir kitų SCADA informacinės valdymo sistemos sudėtinių programų
eksploatavimą, diegimą, tobulinimą;
prižiūrėsite ir redaguosite įmonėje naudojamų Siemens programuojamų loginių valdiklių
programas;
rūpinsitės  duomenų iš nutolusių objektų surinkimo priežiūra, ryšio diagnostika;
kursite ir administruosite SQL duomenų bazes; 
būsite atsakingas už rangovų atliekamų darbų įmonės objektų SCADA informacinėse sistemose
techninę priežiūrą.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs aukštąjį automatikos, informatikos išsilavinimą;
turite patirties su „Windows“ operacinės sistemos priežiūra, eksploatavimu, administravimu;
turite patirties dirbant su MS SQL duomenų bazėmis bei jų administravimu;
mokate LR valstybinę kalbą; 
mokate anglų kalbą;
turite gerus darbo kompiuteriu gūdžius (Excel, Word ir kitos programos);
esate atsakingas, kruopštus, sąžiningas, operatyvus, komunikabilus, pasižymintis analitiniu
mąstymu; 
turite gerus laiko planavimo bei darbo organizavimo gebėjimus;
suprantate ryšio protokolus, duomenų struktūras, gebate juos sudaryti ir programuoti;
skaitote techninę dokumentaciją, brėžinius, elektros ir automatikos schemas bei išmanote
pramoninius tinklus;
turite patirties su SCADA sistemų priežiūra, eksploatavimu;
turite patirties dirbant su Siemens programine įranga (Siemens TIA portal, SIMATIC WinCC, Step 7);
turite ne mažiau 2 metų panašaus darbo patirties;
mokate dirbti dokumentų valdymo sistema „DocLogix“;
turite B kategorijos vairuotojo pažymėjimą.

Mes Jums siūlome:
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija” kolektyve;
galimybę pritaikyti turimas žinias, diegti naujoves;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (hibridinis ar lankstus darbo laikas ir pan.);
neterminuotą darbo sutartį.

AB „Klaipėdos energija“ ieško automatikos inžinieriaus (-ės) – 

tapkite mūsų komandos dalimi!



Numatomas atlyginimas: 2300-2800 Eur (neatskaičius mokesčių) darbo užmokestį,

atsižvelgiant į darbo patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą ir motyvacinį laišką siųsti iki 2024 m. kovo 17 d. el. paštu

personalas@klenergija.lt. Informacija telefonu +370 602 35335.


